
UCHWAŁA Nr XLVII/228/2022  

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 31 stycznia 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. dotyczącej  

powołania składu osobowego Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz §56 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy 

Radoszyce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w 

Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 

Radoszyce (Święt. z 2019 r. poz. 165; zm.: Święt. z 2020 r. poz. 3362). 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dodaje się w § 1 pkt. 3 ppkt. 6 wyrazy radny Nowak Robert. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radoszycach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Radoszyce, a także zamieszczenie jej treści na 

stronie BIP Gminy Radoszyce 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać 

stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. 

Wiceprzewodniczący Robert Nowak zrezygnował z członkostwa w komisjach 

rewizyjnej oraz skarg, wniosków i petycji jednocześnie wyraził chęć bycia członkiem  

komisji kultury, oświaty, zdrowia i opieki społecznej. 

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 


